

Pachet articole electrice

I.D.: 85824024

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.435,80 RON - 17.435,80 RON

Descriere: Pachetul contine produse conform oferta BANDA IZOLIER 20 METRI buc 10 3.90 39.00 Bec LED Osram clasic A100 E27 13W 1521lm lumina rece 6500 K buc 200 11.90 2,380.00 Cleme Wago 2 poli pentru fir masiv - pana la 4mm2 buc 500 1.65 825.00 Cleme Wago 3 poli pentru fir masiv - pana la 4mm2 buc 300 1.99 597.00 Cleme Wago 4 poli pentru fir masiv - pana la 4 mm2 buc 200 3.17 633.60 INTRERUPATOR CAP SCARA ST buc 10 10.50 105.00 INTRERUPATOR SCHNEIDER DUBLU PT buc 30 14.50 435.00 INTRERUPATOR SCHNEIDER DUBLU ST buc 30 12.50 375.00 INTRERUPATOR SCHNEIDER SIMPLU PT buc 30 12.50 375.00 INTRERUPATOR SCHNEIDER SIMPLU ST buc 30 9.55 286.50 PRELUNGITOR CU 3 PRIZE CU PROTECTIE , 5 M buc 10 51.90 519.00 PRELUNGITOR CU 5 PRIZE CU PROTECTIE , 5 M buc 10 95.00 950.00 PRIZA SCHNEIDER DUBLA PT , CU PROTECTIE buc 30 30.69 920.70 PRIZA SCHNEIDER SIMPLA PT , CU PROTECTIE buc 20 14.50 290.00 Stecher Cauciuc cu protectie 16A buc 30 8.50 255.00 TUB NEON LED LOHUIS , CU ALIMENTARE LA UN CAPAT T8 - 9 W buc 500 11.90 5,950.00 TUB NEON LED LOHUIS , CU ALIMENTARE LA UN CAPAT T8 - 18 W buc 200 12.50 2,500.00
